

Świdwin 29-04-2015 r.

Informacja z działalności Młodzieżowej Rady Miasta kadencja 2013-2015.

Młodzieżowa Rada Miasta III kadencji rozpoczęła swoją działalność w czerwcu 2013 roku. Rada liczy obecnie 15 radnych – uczniów świdwińskich szkół ponadgimnazjalnych.

Zrealizowane przedsięwzięcia:

1. Rajd rowerowy, który odbył się w październiku 2013 roku. W rajdzie oprócz członków rady uczestniczyły też dzieci i opiekunowie z Świetlicy Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Świdwinie.
2. „Mikołajkowy wieczór” - impreza odbyła się 6 grudnia 2013 roku. Młodzież razem z podopiecznymi z Świetlicy TPD przygotowała przedstawienie teatralne pt. „Porwanie świętego Mikołaja” i konkurs plastyczny „Mikołaj moich marzeń.”
3. Młodzieżowy Turniej Streetbolla - impreza odbyła się 22 marca 2014 roku. Turniej odbył się w sali gimnastycznej przy SP nr 1 i wzięło w nim udział dziesięć trzyosobowych drużyn.
4. Turniej piłki koszykowej – odbył się 16 kwietnia 2014 r. Współorganizatorem był Park Wodny „Relax”. W tym turnieju wzięło udział 11 drużyn.
5. Młodzieżowy turniej siatkówki – turniej odbył się 18 października 2014 r. i połączony był ze zbiórką środków finansowych na rzecz szkoły podstawowej w Togo. Zebrana kwota wyniosła 786 złotych i środki te zostały przekazane na konto Referatu Misyjnego Księży Werbistów.
6. „Bal walentynkowy” – odbył się 13 lutego 2015 roku na sali widowiskowej Świdwińskiego Ośrodka Kultury”. W balu wzięło udział blisko 40 osób.
7. „Dni Młodzieży” – impreza, która trwała w dniach 10-11 kwietnia br. W pierwszym dniu w piątek w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych odbyła się debata oksfordzka na temat „Kierowanie się pasją przy wyborze studiów gwarantuje sukces zawodowy.” Postawiona tak teza została obroniona, a tytuł „Najlepszego mówcy” zdobyła Izabela Nikipierowicz. Drugiego dnia, w sobotę o godz. 10:00 odbył się Turniej Streetbolla w którym udział wzięło osiem trzyosobowych drużyn. Zwycięzcami turnieju została drużyna „Sztynny pal Azji”, natomiast II miejsce zajęła drużyna „Azjatyccy Handlarze Azji” a trzecie miejsce

drużyna „Mam jakiś team”. Wybrano również najlepszego strzelca zawodów.

W trakcie turnieju zbierano karmę dla podopiecznych Towarzystwa Opieki Nad Zwierzętami. Na koniec turnieju okazało się, że zebrano 44 kg karmy.

W sobotę wieczorem odbyła się dyskoteka dla młodzieży, która zakończyła się o godzinie 23:00.

Obecna kadencja Młodzieżowej Rady Miasta obfitowała w różnego rodzaju szkolenia, spotkania i wyjazdy na sesje młodzieży województwa zachodniopomorskiego do Szczecina i Choszczna. W czerwcu 2014 roku młodzi radni uczestniczyli w „X Samorządowym Forum”, które odbyło się w Kołobrzegu. Nasza rada współpracuje z młodzieżowymi radami z Pyrzyc, Choszczna, Złocieńca czy Szczecina.

Nasza rada przeprowadziła w ciągu dwóch lat swojej działalności 9 sesji oraz blisko 20 spotkań tzw. roboczych.

Od lutego br. rada ma swoje logo, które stworzyła pani Joanna Nowicka, plastyk z Świdwińskiego Ośrodka Kultury. Logo widać między innymi na roll-upie, który jest widoczny na wszystkich imprezach organizowanych przez MRM.

Michalina Komorowska

Wiceprzewodnicząca MRM